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Dębowe Tarasy to nowoczesne 
osiedle w centrum Katowic. Dosko­
nale położone, m.in. w pobliżu naj­
większego w Europie parku miejskie­
go (Park Śląski) oraz centrum handlo­
wego Silesia City Center. 

W ramach III fazy inwestycji 
w 2014 r. powstało 317 komforto­
wych i funkcjonalnych mieszkań 
o różnych metrażach; w trzech bu­
dynkach: 11-kondygnacyjnym oraz 
dwóch 5-kondygnacyjnych. 

Aktualnie w ofercie dewelopera 
znajdują się także mieszkania kwali­
fikujące się do programu Mieszkanie 
dla Młodych. W cenie przewidzianej 
programem można je nabyć także nie 
spełniając warunków skorzystania 
z niego - wó wczasjednak bez dopła­
ty od państwa. 

- Na obecnym etapie sprzedaży, 
kiedy 2/3 mieszkań znalazło już nabyw­
ców, w większym stopniu akcentuje­
my walory osiedla, jako miejsca dosko­
nałego do zamieszkania dla rodzi n. Do-
brzeskomunikowanego, bezpieczne­
go, z łatwym dostępem do udogod­
nień miejskiej infrastruktury- podkre­
śla Angelika Cholewka, manager sprze­
daży IMMOFINANZGroup. 

Budynki na osiedlu są wyposażo­
ne w parking podziemny, komórki lo-
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katorskie, windy oraz obszerne tara­
sy, ogródki lubbalkony. Wstęp jest 
monitorowany i możliwy za pomocą 
pilota oraz kart dostępu. 

Projekt osiedla Dębowe Tarasy na­
wiązuje do nowoczesnej, wielkomiej­
skiej elegancji, a jego znakiem szcze­
gólnym jest kaskadowa architektura. 
Zapewnia to mieszkaniom bardzo do­
bre nasłonecznienie oraz doskonały 
widok na miasto. Budynki zdobi har­
monijny mariaż naturalnych, ciepłych 
i chłodnych elementów wykończenia. 
Projekt wyróżnia się także pod wzglę­
dem rozwiązań i wysokiego standar­
du wykonania (np. wykończenie po­
wierzchni wspólnych, szybkie windy, 
dużo zieleni na terenie osiedla). 

Obecnie na osiedlu powstaje 
mieszkanie pokazowe, które oglądać 
będzie można za ok. 2-3 miesiące. 

Inwestorem/deweloperem osied­
la jest firma IMMOFINANZGROUP-
austriacki potentat rynku nierucho-
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